平成 28 年 9 月 16 日

各  位
上場会社名  双 信 電 機 株 式 会 社
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長      上 岡  崇

（コード番号 ６９３８ 東証第１部）
問 合 せ先    経営推進本部経営企画室長 中西 港二

（ＴＥＬ ０３－５７３０－４５００）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 9 月 16 日開催の取締役会において、平成 28 年 7 月 28 日に公表いたしました平成

29 年 3 月期中間及び期末配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 修正の理由

  当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと位置付けたうえで、今後の業績動向や事

業展開などを総合的に勘案して、継続的に安定した配当を実施することを基本方針としております。

  当期の業績予想は、平成 28 年 7 月 28 日に公表いたしましたとおり、各利益とも赤字を計上する厳しい見

通しとなりましたが、早期の業績回復を目指し努力いたす所存でございます。

配当に関しましては、継続的な実施の方針を重視し、これまで「未定」としておりました配当予想を中間、期

末とも１株当たり２円に修正させていただきます。

２． 修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期末 年間

前 回 予 想
（平成 28 年 7 月 28 日発表）

― ― ―

今 回 修 正 予 想 ２円 ２円 ４円

当 期 実 績

（ご参考）
前期実績（平成 28 年 3 月期）

４円 ２円 ６円

以 上